
 
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа №531 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

___________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

                                                                                                                                № 156-14 

От 29.08.2025 

 

 «О создании комиссии по осуществлению родительского контроля за питанием 
обучающихся в 2025-2026 учебном году» 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. 
№273-ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.202г., Роспотребнадзора 
Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 
общеобразовательных организациях» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за организацией 
горячего питания обучающихся ГБОУ СОШ № 531 Красногвардейского района Санкт-

Петербурга в 2025-2026 учебном году в следующем составе: 

Тырышкина Е.И. – председатель общешкольного родительского комитета 

Андреева Т.Г. – член родительского комитета 6б и 10а классов 

 Долгина Н.Н. - член родительского комитета 8а класса 

 Кочина С.Н.  - член родительского комитета 5в класса 

 Шогенова Л.Н. - член родительского комитета 4а класса 

 Савинова И.Н. – ответственный за организацию питания в школе 

Кузьмичева Е.Е. – зам. Директора по УВР 

 

Комиссии по осуществлению родительского контроля за питанием обучающихся проводить 
плановые проверки не реже одного раза в месяц. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Кузьмичеву Е.Е. 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №531                                                     _________ Тихомирова Н.О. 


		2025-08-29T08:51:48+0300
	Тихомирова Надежда Олеговна
	Директор ГБОУ СОШ №531 Красногвардейского района Санкт-Петербурга                   Документ подписан ЭЦП




